様式第４号

	仮認定

年月日

	現地検査

年月日

	認定

年月日

		認定

番号

	セキュリティ・マンション・アパート認定・登録申請書（案）

　セキュリティ・マンション・アパート認定制度取扱規程第１４条第１項の規定により、セキュリティ・マンション・アパートの認定・登録を申請します。

平成★★年★★月★★日

ＮＰＯ法人福岡県防犯設備士協会　殿

申請者の氏名又は名称及び住所

セキュリティ住宅(株)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　　防犯　太郎　　印

	物件の名称
	セキュリティ・マンション・アパート

	所在地
	福岡市博多区東公園７－７

	対象区分及び戸数
	新築　　・　　改築　　・　　その他
	(　  １　　)棟

(　　８　　　)戸

	面積
	部屋面積　27，7
　　　　　　　 ㎡
	全延べ床面積   221,6        ㎡

	竣工(予定）年月日
	２０★★年4月1日

	仮認定年月日
	２０★★年4月1日

	仮認定番号

	現地検査希望

の年月日時

	第１

	第２

	第３

	入居者の現地調査に対する

承諾（入居がある場合のみ）
	有　（全　　　　　室中　　　　室）

無

	物件の所有者
	住所　　福岡市南区塩塚★―★―★
氏名　　安心　住男

連絡先　　　　　　　 　（０９２）５４２局　★★★★　　　　）

	物件の管理者
	住所　　福岡市博多区博多駅前★－★
氏名　　　セキュリティ住宅(株) 代表取締役社長　　防犯　太郎

連絡先　　　　 　　　　（０９２）６４１局　★★★★　　　　）

	事務担当者連絡先

氏名　　　防犯　優良太
連絡先　　　　　　 （０９２）６４１局　★★★★
　　　　　ＦＡＸ　　　 （０９２）６４１局　★★★★
　　　　　e-mail　　　　bouhan@zyutaku.co.jp

記載しないこと

記載しないこと

記載しないこと

記載しないこと

協会への提出日を記載

会社の場合には社印を押印

登記簿に登録する正式名称を表記

1部屋当たりの面積を記載

仮認定証に記載された年月日を記載

検査希望日は、第３候補日まで記載。但し、新築の場合は入居前の検査とする

申請内容に精通した人の名前を記載